1

                                                                       [image: image1.wmf]
Министерство труда и социального развития Новосибирской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  ГОРОДА НОВОСИБИРСКА»

ПРИКАЗ

	«30»  декабря  2021

	№ 608

	г. Новосибирск

О  внесении изменений в  приказ от 31.12.2015 № 3275 «О  утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными органами в Государственном казенном учреждении Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 2 приказа  директора ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска «О  утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными органами в Государственном казенном учреждении Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска» от 31.12.2015 № 3275 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ответственным за организацию работы по взаимодействию с правоохранительными органами начальника  отдела центра занятости  населения отдела организации профессионального обучения  Кононенко О.Б.».

2. Приказ от   14.05.2019 № 242а признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

    И.Н. Соголаева
Рассылка:
Н.А. Цветкова

М.Э. Вербич
Начальникам функциональных отделов  ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
Начальникам районных отделов  ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
Начальник  отдела центра занятости

населения отдела организации

профессионального обучения

 «_____»_____________2021 г.

    О.Б. Кононенко

Заместитель директора центра

занятости населения

«_____»_____________2021 г.

В.Ю. Тимолянов
Юрисконсульт  отдела

технологии работы

«_____»_____________2021 г.

С.В. Крупович
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом директора ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска О  внесении изменений в  приказ от 31.12.2015 № 3275 «О  утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными органами в Государственном казенном учреждении Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска» от 30.12.2021 № 608  ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО работника
	Структурное подразделение
	Должность
	Дата
	Личная подпись работника